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 Preisliste 1 / 2024 

Kurzzeit und Gruppen-Angebot

Zimmer im Gästehaus: Zimmer 1 und 2 mit Doppelbett (Aufbettung möglich), Zimmer 3 - 6 mit Einzelbetten
Übernachtung / Frühstück  (Preis/Pers.) 2 Nächte 3 Nächte 4 Nächte

ab 15 Personen  (in DZ) 106,00 € 150,00 € 195,00 €

Bis  14 Personen   (in DZ) 114,00 € 156,00 € 202,00 €

Aufpreis Einzelzimmer (bedingt möglich) 40,00 € 60,00 € 80,00 €

1 Nacht (bedingt möglich)  Übernachtung / Frühstück     68,00 €  (Person/im DZ)    -    89,00 € (im EZ)

Bungalows Bungalow 3-6 Bungalow  1a, 1b, 1c, 8

Betten / Personen (Bungalow 1a  und  1c für Rollstuhlfahrer geeignet ) 4  (plus Kinderbett Bu 4) 6  (Bu 1b, 8),   4  (Bu 1a, 1c)

Aufbettung   - 1  (Bu 1a,1c)   /   2  (Bu 8)

Preis pro Woche (7 Nächte) 625,00 € 770,00 €

Pro Haustier                                  (nur Bungalow 3 und 6) 5,00 € / Tag  plus 1x  20,00 € / Extrareinigung

Aufbettung auf Anfrage

Frühstück / Halbpension 15,90 € /  auf Anfrage

Obige Preise beinhalten MWSt., Strom, Wasser, Heizung, Bettwäsche, pro Person ein Handtuch groß und klein und die Endreinigung bei
normaler Verschmutzung.
Die Gästeabgabe von zur Zeit 2,50 €/Person/Übernachtung  (Kinder bis 6 Jahre frei, Kinder 7-14 Jahre 1,50 €) wird im Namen der
Gemeinde getrennt erhoben.
Verbindlich ist die am Tag der Buchung im Internet unter www.awo-n.de oder www.harz-biker-oase.de veröffentlichte Preisliste.

Notizen:

Besuchen Sie auch unsere Seiten zum Fußball-Golf   www.fussball-golf.awo-n.de   und über den magnetischen Ostpol  
www.ostpol.hbo-n.de. 

Mühlweg 159a   --  D-06493 Neudorf im Harz     Tel.: 039484 /  92 810   oder   01520 -173 8081

Eine Adresse, die man sich merken sollte !  

Stand 20.1.2023                                                                                                                           Irrtum  und Änderung  vorbehalten.
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